~~~tk~
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° O1 3 8 / 2 OI 7

,

~ias r:l0-"iT --de suas atribuições legais.
_....::::~---:----

apresenta à Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Clíefe do Poder Executivo Municipal que solicite a Secretaria

Municipal competente para estudar a possibiliélade de implantação de um micro

sistema de águas no Tangará, na localidade do Barro Branco. ( Próximo a linha de

Ferro).

residências.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões Morretes, 17 de Abril de 2017. .

~-M' I ~~dSilva·Elo o:~pooo.~o..:~.oo:~~.
~v~ Ias resIdente

Vereadora du\IARA MUNICIPAL DE MORRETE~
PROTOCOLO

Recebidoem ./tl;d.19 àse-.

www.camaramorretes.pr.gov.br
Rua Conselheiro Sinimbú, 50 Fone/Fax (41) 3462 1386

CEP:83.350-000 Morretes Paraná